АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.01.2020                                                                                                       №  46

г.Вилючинск

О внесении изменения в постановление администрации Вилючинского городского округа от 18.07.2017 № 672 «О создании Комиссии по регулированию тарифов и надбавок к тарифам на услуги организаций коммунального комплекса Вилючинского городского округа»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Вилючинского городского округа от 27.12.2005 № 17/5 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Вилючинского городского округа», в целях актуализации персонального состава комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 18.07.2017 № 672  «О создании Комиссии по регулированию тарифов и надбавок к тарифам на услуги организаций коммунального комплекса Вилючинского городского округа» изменение, изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа Л.А. Тяпкину.

Глава администрации
городского округа                                                                        Г.Н. Смирнова

	Приложение
к постановлению администрации Вилючинского городского округа
от 29.01.2020 № 46

СОСТАВ
Комиссии по регулированию тарифов и надбавок к тарифам
на услуги организаций коммунального комплекса
Вилючинского городского округа

	Председатель Комиссии

	Тяпкина Лариса Анатольевна
	- заместитель главы администрации Вилючинского городского округа;

	Заместитель председателя Комиссии

	Родина Элла Валериевна
	- заместитель главы администрации Вилючинского городского округа, начальник финансового управления;

	Члены Комиссии

	Букин Сергей Сергеевич
	- депутат Думы Вилючинского городского округа (по согласованию);

	Левикова Марина Анатольевна
	-начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа;

	Мельникова Татьяна Ивановна
	- начальник отдела экономики и доходов администрации Вилючинского городского округа;

	Мясникова Наталья Юрьевна
	- заместитель начальника финансового управления, начальник бюджетного отдела;

	Григоренко Елена Владимировна
	- начальник отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа;

	Федюк Елена Сергеевна
	-начальник юридического отдела администрации Вилючинского городского округа.